

鉴定材料之四

同字 七五 政发 230 院内编号 1-43

防风透湿涂层大样生产

测试报告

纺织部研究院纺织所

一九八九年十二月

在实验室内系统试验基础上，采用研制的涂层浆
在本院涂层生产车间进行了五次生产性放样试验，
所制得的产品进行各项指标测定，数据列于下表。

附，原始报告 30 张

30张的清单如下〔括弧内为测试部门或单位〕

- ① 透气量 6张〔本院测试中心〕
- ② 透湿量 7张〔同上〕
- ③ 透湿量 1张〔上海市纺织研究院袁智骥同志来信〕
- ④ -30℃硬挺度 2张〔中国人民解放军军需产品质量
监督检验测试中心〕
- ⑤ 断裂强力撕破强力 4张〔本院测试中心〕
- ⑥ 表面抗湿性与耐静水压 8张〔同上〕
- ⑦ 防钻绒性 2张〔本院标准所〕